РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КЕТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

От      «25» августа   2010 г.   №59
                      с.Кетово

О принятии части полномочий

В соответствии с п.п 6.1, 7, 21 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации» Ке-
товская районная Дума РЕШИЛА:

1. Для исполнения вопросов местного значения, обусловленных пунктами 6.1, 7, 21 статьи
15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» и решений сельских Дум Кетовского района, принять
исполнение части полномочий Администрации Кетовского района от:

в частности:
а) в вопросах создания, накопления, расходования резервного фонда на случай ликвида-

ции последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера;
б) в вопросах создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ре-

сурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Кетовского района;
в) в вопросах создания и содержания в целях гражданской обороны запасов материально-

технических, продовольственных, медицинских и иных средств;
г) в вопросах создания и содержания аварийно-спасательных формирований, в том числе

определению количества  таких  формирований,  их  месту  нахождения,  организационному  по-
строению, штатам, обучению и финансированию этой работы;

д) в вопросах минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и
экстремизма.

2.  Администрации  Кетовского  района  заключить  соглашения  с  вышеперечисленными
сельсоветами на исполнение части полномочий вопросов перечисленных в пунктах а, б, в, г, д
части 1 настоящего решения.

3. Контроль за исполнением данного решения  возложить на Первого Заместителя Главы
Кетовского района Пиносова А.В.

Глава Кетовского района                                                                    С.А. Кокорин

           Председатель Кетовской районной Думы                                       А.В. Грачёв

Исп. Безводинских А.И.
 т. 2-16-15

- Барабинского сельсовета;
- Большераковского сельсовета;
- Большечаусовского сельсовета;
- Введенского сельсовета;
- Железнодорожный сельсовета;
- Иковский сельсовета;
- Каширинского сельсовета;
- Кетовского сельсовета;
- Колесниковский сельсовета;
- Колташевского сельсовета;
- Лесниковского сельсовета;
- Марковского сельсовета;
- Менщиковского сельсовета;
- Митинского сельсовета;

- Новосидоровского сельсовета;
- Падеринского сельсовета;
- Пименовского сельсовета;
- Просветского сельсовета;
- Ровненского сельсовета;
- Садовского сельсовета;
- Светлополянского сельсовета;
- Становского сельсовета;
- Старопросветского сельсовета;
- Сычёвского сельсовета;
- Темляковского сельсовета;
- Чашинского сельсовета;
- Чесноковского сельсовета;
- Шмаковского сельсовета;

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	КЕТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
	РЕШЕНИЕ